
PREISLISTE LISTINO PREZZI

Preis/Prezzo

Erholungsfläche (Waldele) in Euro Area ricreativa (Pinara)

Erholungszone für private Treffen (z.B. Geburtstags- feiern) 
mit Benützung Toiletten, ohne Küchenservice, ohne 
Benützung Blockhaus, Benützung täglich - Wochenende

120,00 €         
Area ricreativa per feste private  (p.es.di compleanno) con uso 

bagni, senza servizio cucina e senza uso casetta, uso 
giornaliero - giorni fine settiman e festivi 

Erholungszone für private Treffen, mit Benützung Toiletten, 
Kücheneinrichtung und Blockhaus, inkl. Propangas Grillgeräte

220,00 €         
Area ricreativa per feste private con uso bagni, cucina, griglie 

ed uso casetta compreso GPL griglie

Erholungszone für Öffentliche Feste mit Benützung Toiletten,+ 
Benützung Fußballplatz / Beach Volley, jew. 2 Stunden ohne 
Umkleidekabinen, Kücheneinrichtung und Blockhaus, inkl 
Propangas Grillgeräte und Licht

320,00 €         
Area ricreativa per feste pubbliche  con uso bagni, cucina, 
griglie ed uso casetta, compreso GPL cucina + uso campo 

calcetto e Beach Volley  risp. 2 ore senza spogliatoi

Erholungszone für Öffentliche Feste mit Benützung Toiletten, 
Kücheneinrichtung und Blockhaus, Veranstaltung unter der 
Schirmherrschaft der Gemeinde Leifers

250,00 €         
Area ricreativa per feste/manifestazioni pubbliche con uso 

bagni, cucina, griglie ed  uso casetta , compreso GPL Cucina, 
patrocinate dal Comune di Laives

Preis/Prezzo

Kleinfeldfußball in Euro campo calcetto

Freizeittätigkeit Kinder bis 15 Jahre, Werkstag bis 17.00 Uhr, 
ohne Benützung Umkleidekabine, Stundentarif

gratis
Attività ricreativa ragazzi fino a 15 anni giorni feriali

fino alle ore 17.00 senza uso spogliatoio e luci

Freizeittätigkeit Aktive über 15 Jahre 90 Minuten ohne 
Benützung Umkleidekabine, 

30,00 €           
Attività amatoriale oltre 15 anni 

90 min senza spogliatoio

Freizeittätigkeit Aktive über 15 Jahre 90 Min mit Benützung 
Umkleidekabine, 

44,00 €           
Attività amatoriale oltre 15 anni 

90 min con spogliatoio

Freizeittätigkeit Aktive über 15 Jahre 120 Minuten ohne 
Benützung Umkleidekabine, 

36,00 €           
Attività amatoriale oltre 15 anni 

120 min senza uso spogliatoio

Freizeittätigkeit Aktive über 15 Jahre 120 Minuten mit 
Benützung Umkleidekabine, 

50,00 €           
Attività amatoriale oltre 15 anni 
120 min con uso  spogliatoio

Tagespreis für Turniere mit Benützung verschiedener 
Umkleidekabinen

300,00 €         
Giornaliero uso torneo 

con uso diversi spogliatoi

Preis/Prezzo

Beach Volley in Euro Beach Volley 
Stundengebühr vor 18.00 Uhr 12,00 €           Tariffa oraria prima delle ore 18.00

Stundengebühr nach 18.00 Uhr 16,00 €           Tariffa oraria dopo delle ore 18.00

Stundengebühr Woochenende 12,00 €           Tariffa oraria do fine settimana

Saisonsmiete 14,00 €           tariffa uso contiunuo stagioale 

Preisliste ab 2022 listino prezzi versione 2022


